SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 25/ACAD ER/UFFS/2022

RETIFICA O EDITAL Nº 22/ACAD ER/UFFS/2022 QUE TORNA PÚBLICO O
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES AO PROGRAMA DE

MONITORIAS DE ENSINO DA UFFS - CAMPUS ERECHIM/2022

Onde se lê:

1 RESULTADO PROVISÓRIO

Leia-se:

1 RESULTADO FINAL

Erechim-RS, 08 de setembro de 2022.

SANDRA SIMONE HÖPNER PIEROZAN

Coordenadora Acadêmica do Campus Erechim

  1/1